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
15.10 Engensen, Feuerwehrhaus/Kirche
15.20 Wettmar, Dorfgemeinschaftshaus
15.35 Kleinburgwedel, Feuerwehrhaus
15.50 Fuhrberg, Jugendzentrum

Holsteiner Cox, 10 kg, nur 11,– €
weitere Sorten: Wellant, Elstar, Gala, Boskop, Braeburn, Jonagold, Tafelbirnen

Apfelsinen + Clementinen

vom „Flieger“

alle
14 Tage

Mann’s Obstplantagen – 21614 Buxtehude – Tel. 04161-86888

LKW bei Frost
beheizt

Ein schönes
Wochenende
wünscht
Ihnen Ihr

Mit Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen. Mit
Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen. Mit
Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen. Mit
Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen.
Mit Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen.
Mit Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen.
Mit Kleinanzeigen kann

Meine Familie ist hier.
Unsere Jobs

gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Kleinanzeigen
sind

Erfolgsanzeigen

3278301_002623

37300201_002622

38252501_002622

6470301_002523

7249503_002522

7318001_002522

7146101_002522

6139601_002523

30624001_004122

4609201_002523

6366401_002623

37102301_004122

2933601_002523

4456801_002523

6562401_002523

Gehhilfe Rollator, Alu-Leicht, neuw.,
Supergerät % (0177) 505 18 15

Rentnerehepaar, Krankenschwester u.
Pfleger su. 2-Zi.-Whg. i. Burgwedel u.
OT, mgl. EG o. Lift % (01520) 284 87 95

Lehrte-Immensen...
Individuelles Architektenhaus, 5 Zi.,
193m², EBK, 2 Bäder, Gä.-WC, Kamin-
zimmer, Teilkeller, Fotovoltaikanlage,
Do.-Carport mit Wallbox, 694m² Grdst.,
Bj. 1993, V: 86,7 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
C, KP: 570.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen FB...
Exklusives EFH, 5 Zi., 220m² Wfl., 40m²
Nfl., hochw. EBK, Gä.-WC, Kaminofen,
Echtholzparkett, Dachboden, Teilkeller,
Doppelcarport, 2.900m² Grdst., Bj.
1957, V: 126,7 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: 1.050.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Wir kaufen Ihr Wohnmobil & Wohn-
wagen! % 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de

Ehepaar sucht von Privat Wohnmobil.
% (0 15 75) 8 14 35 02 Fr. Harmann

Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Trapezbleche 1. Wahl u. Sonderposten
aus eigener Produktion, TOP-Preise,
cm-genau, 39435 Egeln, Feld am
Bruche 18, bundesweite Lieferung.
(0351) 88 96 13-0, 5% Online-Rabatt
sichern. www.dachbleche24.de

Weiße Einbauküche mit Apotheker-
schrank, Ausziehtisch (60 cm), E-Gerä-
ten und Einbauspüle, extra dazu Glas-
hängeschrank (98,5 cm), Selbstabholer
ab 20.02.23, Preis 500 * % (05136) 6287

Hobbybörse Zierfische Wasserpflan-
zen ... Sonntag 12.Feb. 15-17Uhr Kalle-
Kulturzentrum 30823 Garbsen-Havelse
An der Feuerwache 3-5 aquaterra70

Fa. Blum, Kaminholz
Buche, Birke, Eiche, Nadelholz
% (051 45) 64 71

Grundig Fernseher HD, ca. 90 x 50,
2 Jahre alt, zu verkaufen
% (01 79) 2 60 34 55

Moderner Nerzmantel, dunkelblau,
Größe 38/40, % (01 79) 2 60 34 55

Ihr Anruf ist Geld wert. Kaufe Näh-
maschinen, altes Spielzeug, Rohbern-
stein, Schmuck, Münzen, Bücher,
Handtaschen, Abendgarderobe, Teppi-
che, Musikinstrumente, Porzellan, Pup-
pen, Gobelin-Bilder, Schallplatte, Mili-
taria, 1+2 WK, Silberbesteck (auch ver-
silbert 90), Zinn. Zahle bar. % BS
0157/83344373

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11
!!Achtung!! Suche von Privat Pelze,
Kleidung, Porzellan, Taschen und
Armbanduhren, Teppiche, Zinn, Tafel-
silber,Bilder,Möbel,Münzen,
Schmuck. Fr. Richter % (0178) 6779545
Walter kauft alles. Zahle bar. Komme
sofort. Seriöse Hausbesuche.
% (01 77) 6 79 83 58
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68
!!Kaufe Pelze!! Teppiche, Bekleidung,
Münzen. H.Schulz. %(05751) 8 96 19 61
Su. Vorwerk-Staubs. 0152/22319377

*** 24 Stunden Pflege ***
muss nicht teuer sein! Rufen Sie uns an
Paula Seniorenbetr. (05 11) 3 53 73 60

Nein Ich bin nicht eingebildet mich gibt
es wirklich Er/1,88/schl. su. nette schl.
Sie für Beziehung (auch älter)
01631875130

Lehrte...
Hübsche DHH in ruhiger Lage, 5 Zi.,
127m² Wfl., EBK, FBH, Vollkeller, Gara-
ge mit Abstellraum, 315m² Grdst., Bj.
1998, B: 90,2 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: C,
KP: 420.000,- VB www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen HB...
Super schönes EFH, 5 Zi., 132m², Ka-
minofen, el. Markise, überd. Terr., Grg.
(zzgl. 10.000,-*), 431m² Grdst., Bj.
1989, V: 117,6 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: 465.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Sehnde...
Charmantes EFH auf schönem Grdst., 5
Zi., 190m², hochw. EBK, Gä.-WC, HWR,
große Terrasse, 700m² Grdst., Bj. 2004,
B: 84,7 kWh/(m²a), Ofenhz.-ZH, Kl: C,
KP: 529.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Lehrte-Hämelerwald...
Charmantes EFH, 5 Zimmer, 130m²
Wfl., 102m² Nfl., Gä.-WC, Garten, Sau-
na, Keller, Garage, 855m² Grdst., Bj.
1976, B: 148,2 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: E,
KP: 420.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Haus inBrelingenvonPrivat zuverk. ,Bj
1993, ca 165 qm2, gr. Garage, Hobby-
raum, Garten, teilw. vermietet, Preis
VHB, % 01 76 34 55 24 06
Dollbergen, EFH, 4 Zi., 146 m², Grdst.
802 m², Doppelgrg., hochwertig,
660.000 * VB % (0172) 6389058

Gut verm. 3-Zi.-ETW
in Lehrte-Hämelerwald, 75m², 2.OG,
EBK, Balkon, 5.016,- NME p.a., Bj.
1971, V: 140 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: E,
KP: 95.000,- www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770
Burgdorf...
Süße 2-Zi.-ETW mit schönem Ausblick,
54m², 2.OG, Duschbad, Balkon, Keller,
Bj. 1971, V: 97,9 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
C, KP: 100.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770
Großburgwedel...
Helle 2-Zi.-ETW, 44m², 1.OG, EBK, Blk.,
Stellplatz, vermietet (4.200,- NME p.a.),
Bj. 1995, V: 101 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: VB 120.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel.0511-1260770
ZUR KAPITALANL: von Pr. an PrIVAT
in BU 1-Zi-Wo, Kü, Bd, Blk, Keller
35 m2 Wf, vermietet (KEIN Eigenbedarf)
zum 01.04.23 o. spät. NME vor Steuern
ca. 2200 *, KP VB 62.000 * Vertr.Anfra-
ge an bu-wo-kauf@web.de
Wohnung in Isernhagen AWB Bothfeld-
erstr. zu verkaufen 73 qm erster Stock.
Priva t 195000* % 0 16 04 41 13 09

Sehnde: Halle ca. 500 m² vielseitig
nutzbar! Info: Bumk83@outlook.de

Neues Zuhause gesu.
Augenärztin sucht für ihren Ehemann
und sich ein gut geschnittenes Haus mit
großem Wohn-/Essbereich in stadt-
naher bis ländlicher Lage. Budget:
600.000,- bis 700.000,-, je nach Zu-
stand und Lage. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
+/- 500.000,- gesucht.
Leitender Angestellter sucht für sich
und seine Familie ein gemütliches,
gepfl. Haus mit mind. 120 bis 160 m²
Wfl. und schönem Grundstück in ver-
kehrsgünstiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Haus für 2 gesucht.
Gemütliches, helles Haus (EFH, DHH
oder RH), auch zum Renovieren/Sanie-
ren mit 4 - 6 Zim. u. pflegeleichtem Gar-
ten von Pärchen, Anfang 30 gesucht.
KP: Ca. 450.000,-. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Mehrgenerationen Objekt
Wir suchen ein Objekt mit mindest. 3
Wohneinheiten oder ausbaufähiger Flä-
che in ländlicher Umgebung ab 2500
qm Grundstück mit Nebengebäuden
von privat % 0 17 24 01 30 63
Auf großem Grundstück...
Investmentbanker su. mit seiner Part-
nerin ein schickes, helles EFH mit mind.
6 Zim. und dekorativ angelegtem Gar-
ten. KP: Bis ca. 1 Mio. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Hämelerwald: Haus gesucht.
Orthopäde sucht für seinen 4-Per-
sonen-HH ein gepfl., sonniges Haus
(EFH, DHH oder RH) in stadtnaher Lage
oder am Stadtrand. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Nachwuchs unterwegs...
Junges Ehepaar sucht ein gemütliches
Haus (EFH, DHH oder RH) ab 4 Zim.,
auch zum Renovieren, in stadtnaher
oder ländlicher Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

KFZ-Meister sucht...
ein solides Haus ab 4 Zimmern, gerne
auch zum Renovieren oder Sanieren in
Uetze, Lehrte oder Sehnde. Budget:
300.000 - 350.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Suche Haus zum Kauf
von Privat, auch sanierungsbedürftig
und älter. Region Peine, Braunschweig
und Hannover. % 01 76 86 09 98 68

Flugbegleiterin sucht ...
eine sonnige, komfortable Wohnung
mit 2 Zimmern, Keller-/Abstellraum und
45 bis 65 m² Wohnfläche in der Region
in & um Hannover. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
ETW mit Charme gesucht.
Sympathisches Ehepaar sucht eine ge-
pflegte 3- oder 4-Zimmer-ETW in stadt-
naher bis ländlicher Lage. EBK wird ger-
ne übernommen. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Großburgwedel: ETW ges.
Projektmanagerin sucht eine kuscheli-
ge, sonnige ETW mit guter Verkehrs-
anbindung und Keller-/Abstellraum bis
spätestens März 2023. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
In ruhiger Lage gesucht.
Mitarbeiter der KRH su. für sich eine ge-
pflegte, sonnige ETW mit 2 bis 3 Zim.
und guter Anbindung an Bus & Bahn,
bis spät. Frühling 2023. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Filialleiterin sucht...
eine gepflegte, helle 3-Zimmer-ETW mit
Balkon oder Terrasse (keine Bedingung)
in guter Wohnlage. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

2Zi-Whg,EG,63qm,Wohn-Kü-
che,EBK,Schlafz.,DU/BAD,KM*395,
+NK,+2MS,ab1.3.
01607994830
Burgdorf, freundliche 2 1/2-Zi.-Whg.,
im 2. OG, 53 m², EBK, in ruhiger Lage,
ab 1.4., WM 620*, ) D 57 959
Ilten, helle 2 Zi.-Whg., OG, 65 m², KM
550 + (VB) + NK % (01 57) 86 80 27 27

Isernhagen-Süd...
Charm. 4-Zi.-Whg., 108m², 1.OG, EBK,
Parkett, 2 Blk., Grg. (zzgl. 60,-* mtl.), Bj.
1973, V: 146 kWh/(m²a), Gas-EH, Kl: E,
KM: 980,- +NK www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Burgdorf, 4-Zi.-EG-Whg. i. 2-FH,
107 m², 2 Bäder, Terr., KM 990 * + NK/
MS + Hzg., % (0151) 25 55 93 29

Isernhagen-Süd ...
Möbliertes 4-Zimmer-EFH, 95m² Wfl.,
EBK, Parkett, Kellerraum, Garten, Be-
zugsfrei ab 01.03.2023, Bj. 1960, B:
178,2 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pau-
schalmiete: 1.000,- zzgl. Öl www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Abstellpl. f. Wohnwagen o. Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
MAYA-Haushaltsaufloesungen.de
fachgerecht mit Wertverrechnung
Dipl. Ing. M. Naß (0 51 39) 27 86 14
Entrümplungen, Haushaltsauflösun-
gen und Umzüge. FA Hoffmann.
% 05139/9531040
www.bulli-service.de
% 05139/9819314 Herr Krüger
Sammlung Altmetall % (0172) 9580596

Badsanierung % 0160/977 396 54

Firma Bulli-Service, Gartenarbeiten al-
ler Art, % (05139)9819314
www.bulli-service.de,
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224

Maler hat Termine frei. Fassaden- u.
Holzanstrich, % (0 15 21) 3 97 56 41

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Gartenpflege, Heckenschnitt, Baumfäl-
lung, Festpreis % (0160)7609528

Wir bitten um Hilfe! Wer hat ein Herz für
tierliebe Menschen? 2 deutsche
Frauen, 51 und 72 Jahre alt, suchen eine
größere Wohnung oder ein kleines
Häuschen mit Garten im ländlichen
Lehrter Raum für einen Neuanfang im
Leben. Gerne bieten wir nebst Mietzah-
lung Unterstützung bei allen anfallen-
den Arbeiten im Haus, Hof und Garten
an. % (0176) 63700353

Grundstück in der Nähe von Uetze mit
2 Fischteichen zu verpachten, Unter-
stand und Bauwagen vorhanden.
% (0177) 3545767

Finderlohn!!! Geldbörse in
Lehrte verloren, Burgdorfer Str.,
Do. 2.2.23 % (0176) 78394501

Esstisch massiv, 90 x 1,90m mit
6 Stühlen, hohe Lehne neue Sitzpolster,
Sessel Ikea, Remsta, dunkelbau/grau u.
Beistelltisch Ikea, Hemnes, massiv,
weiß gebeitzt. VB, % (01 71) 2 44 55 90

Lehrte...
Großzügige Dachgeschosswohnung,
3,5 Zi., 85m², EBK, EBS, Wannenbad,
Abstellraum, Laminat, Balkon, KR, Bj.
1960, V: 144 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: E,
KM: 700,- +NK www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Haushaltsauflösung nach Trauerfall,
Samstag 18.02.2023 v. 10-15 Uhr(kein
Einlass außerhalb dieser Zeit) Friedrich-
Wesemann-Str. 8, 31275 Ahlten

VerkaufWohnungsmarkt
Gesuche

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Ankauf Pkw

Verkauf

Campingfahrzeuge Verkauf
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